
Dodatek č. 1
ke smlouvě o zpracování a projednáni projektové dokumentace na zhotovení stavby ,,Rekonstrukce
střešního pláště hlavní budovy školy, tělocvičny, kuchyně a jídelen a spojovací chodby do školy OA a

SZŠ Blansko" a výkon činnosti autorského dozoru

I. SMLUVNÍ STRANY

Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace

zastoupená:

se sídlem: Nad Čertovkou 2304/17, 678 01Blansko

IČO: 62076060

plátce DPH: ne

bankovní spojeni {číslo účtu):

kontaktní osoba:

e-mail:

telefon: +420 516 410 631,

(dále jen ,,Objednatel")

menhir projekt, s r.o.

zastoupená:

se sídlem: Horní 729/32, 639 00 Brno - štýřice

IČO: 63470250

DIČ: CZ63470250

plátce DPH: ano

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 19907

bankovnÍspojenĹ(čÍs|o účtu):

kontaktní osoba:

e-mail:

tel: +420 543 215 215,

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvn/strany")

uzavřeli v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracováni a projednáni
projektové dokumentace na zhotovení stavby ,,Rekonstrukce střešního pláště hlavní budovy školy,

Stránka 1 ze 3



tělocvičny, kuchyně a jídelen a spojovací chodby do školy QA a SZŠ Blansko" a výkon činnosti
autorského dozoru ze dne 14. 1. 2020, (dále jen ,,Dodatek č. l").

Il. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem
Zpracování a projednáni projektové dokumentace ke zhotovení stavby ,,Rekonstrukce střešního
pláště hlavni budovy školy, tělocvičny, kuchyně a jídelen a spojovací chodby do školy OA a SZŠ
Blansko" a výkon činnosti autorského dozoru dne 14. 01. 2020 Smlouvu o zpracování a projednání
projektové dokumentace na zhotovení stavby ,,Rekonstrukce střešního pláště hlavní budovy školy,
tělocvičny, kuchyně a jídelen a spojovací chodby do školy OA a SZŠ Blansko" a výkon činnosti
autorského dozoru (dále jen ,,Smlouva").

Ill. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení změn, týkajIcIch se sjednání realizace dodatečných
projektových prací, jak je ujednáno dále,

2. Rozsah dodatečných projektových prací, které budou mít dopad na změnu rozsahu plnění
a Sjednané ceny je přesně upraven v Příloze č. 1 tohoto dodatku- Cenová nabídka zhotovitele ze
dne 7.8.2023, přičemž tato přIloha tvoří nedIlnou součást Dodatku č, 1.

3. V ČI. lV. odst. 1. Smlouvy se text doplňuje:

- o odstavec č. 1.R
Část díla: Aktualizace a doplněni PO (DPS + dvd) týkajíce se zateplení + nové krytiny střechy,
výměny střešního světlíku vC. otvíráni částí, nového podhled (SDK nebo kazety) ve 2NP,
souvisejÍcÍch prací a dodávek, aktualizace a doplněnI výkazu výměru a položkového rozpočtu.
Projednánítěchto úprav s DOSS', SS příp. stavebním úřadem.

Cena v KČ bez DPH: 81000,- KČ bez DPH

- o odstavec č 1.h
Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy:

Cena celkem v KČ bez DPH: 351000,- KČ (slovy: tři sta padesát jeden tisíc korun českých) bez dph.

4. V ČI. V. odst. 3. SmloůvY se třetí odrážka nahrazuje textem:

právo na úhradu ceny za zpracování DPS [část díla dle ČI. ||. odst. 2. písm. d) smlouvy] včetně
aktualizace a dop/něnl PD (DPS + dvd) týkajíce se zatepleni + nové krytiny střechy, výměny
střešního světlíku vC. otv/ránl ČáSti; nového podhled (SDK nebo kazety) ve 2NP, souvisejlclch prací
a dodávek, aktualizace a doplněni výkazu výměru a položkového rozpočtu, projednání těchto úprav
s DOSS, SS příp. stavebním úřadem v rozsahu Přílohy Č. 1 tohoto dodatku dnem protokolárnIho
předáni DPS + DVD mezi zhotovitelem a objednatelem.

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba realizovat dodatečné projekční práce,
a to aktualizacI a doplněni PO týkající se zateplení+ nové krytiny střechy, výměny střešního světlíku
vC. otvírání částí, nového podhled (SDK nebo kazety) ve 2np, souvisejÍcÍch prací a dodávek,
aktualizace a doplnění výkazu výměru a položkového rozpočtu. Neprovedení těchto dodatečných
projekčních prací by přímo ovlivnilo následnou rekonstrukci střešního pláště hlavní budovy školy,
tělocvičny, kuchyně a jídelen a spojovací chodby do školy OA a SZŠ Blansko.

2. výše uvedené dodatečné projekční práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích
podmínkách jsou nezbytné k řádnému zhotoveni díla (Příloha č. 1 tohoto dodatku). Zhotovitel tyto

Stránka 2 ze 3



změny projednal s Objednatelem, Objednatel prověřil nutnost provedeni změn a schválil
dodatečné projekční práce.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanoveni Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. Smluvní strany
zdůrazňují, že veškerá ustanoveniSm|ouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto dodatku.

2. Zhotovitel bere na vědomi povinnost uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni podle zákona
o registru smluv. Smluvnístrany se dohodly, Že Dodatek č. 1uveřejnív registru smluv Objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a dohodly se
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují,
že Dodatek č. 1 uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,
rozumové slabosti, rozrušeni nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná
protipinění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha č. 1 Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 7. 8. 2023

V Blansku dne 2 4 11, ZUZJ
Za Objednatele

Základní škola Blansko, Nad Čertovkou,
příspěvková organizace

V Blansku dne 2 4 11, ZUZJ
Za Zhotovitele

,,...

Stránka 3 ze 3

l



MENHIR projekt, s.r.o.
Horní 729132, 639 00 Brno

IČO: 63470 250
Komplexní služby v oboru Tepelné ochrany budov. Pozemní stavitelství

CENOVÁ NABÍDKA
Aktualizace a doplněni projektové dokumentace na akci:
,,Rekonstrukce střešního pláště hlavní budovy

Základní školy Blansko, Nad Čertovkou"
a výkon činnosti autorského dozoru

Zadavatel: Základní škola Blansko, Nad Čertovkou,
příspěvková organizace

Nad Čertovkou 17, 678 01 Blansko
lČ: 620 76 060

Projektant: MENHIR projekt, s.r.o.
Ing. VIt Ševčík - jednate
Horní 32, 639 00 Brno

Datum: V Brně, 7.8.2023

MENHIR - megalitická sfavba ku!tovního charakteru pravděpodobně keltského původu, nejstařší doklad o stavební činnosti našich předků
na území Evropy. Pro nás symbol stálosti a tlm i kvality stavebního umění. Architektonický útvar svou jednoduchostí v jasném sepětí

s okdím, řádem přírody a neměnností v toku času.

f

.



l

MENHIR projekt, s,r.o.
Horni729132, 639 00 Brno

IČO: 63470 250
Komplexní služby v oboru Tepelné ochrany budov. Pozemní stavitelství

Vážení obchodní přátelé,
na základě Poptávky (výzvy) k předloženI nabídky na aktualizaci a doplněni projektové
dokumentace uvedené akce: ,,Rekonstrukce střešního pláště hlavní budovy ZŠ Blansko,
Nad Čertovkou" Vám nabízíme naše služby a současně předkládáme naši cenovou
nabídku na uvedenou akci.

Místo díla : ZŠ Blansko, Nad Čertovkou, p.o., Nad Čertovkou 17, Blansko

Rozsah prací: - Rekonstrukce = oprava havarijního stavu střešního pláště školy
> Aktualizace (dop|něnj) PO zateplení + nová krytina střechy
> Návrh výměny střešního světlíku vC. otvíravých části
> Nový podhled (SDK nebo kazety) ve 2NP
> souvÍsejÍcÍ práce a dodávky
> aktualizace a doplnění výkazu výměr a položkového rozpočtu

projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu Dokumentace pro prováděni stavby
a současně pro výběr zhotovitele (DPS + DVD).

Součástí činnosti bude projednáni úprav s DOSS, SS příp. Stavebním úřadem.

Cena dňa : Celková cena bez DPH :
DPH 21% :
:¢ENÄ celkem ívč.DPH _

81.000,00 Kč
17.010,00 Kč
98.010,00 KC

Doba plněni díla : po podpisu Dod. k SOD a dle rozsahu prací ... 30 dnů

Smlouva o dlb: dle dohody a Obchodního zákoníku

Platebnlpodmlnky : - práce budou zahájeny bez záloh
- fakturace díla po dokončení a předání PO
- splatnost faktur 21 dnů

Děkuji za důvěru a těším se na spolupráci.

MENHIR - megalitická stavba ku!tovního charakteru pravděpodobně keltského původu, nejstarší doklad o stavební činnosti našich předků
na území Evropy. Pro nás symbol stálosti a tlm i kvality stavebnlho umění. Architektonický útvar svou jednoduchostí v jasném sepětí

s oko|ím, řádem přírody a neměnností v toku času.

i


